
Projekt

z dnia  1 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania utworzonego na bazie przekształcenia 

dotychczasowego Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Kanał Augustowski i Rospuda”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2018 r. poz. 140 i 1625) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania utworzonego na bazie przekształcenia dotychczasowego 
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Kanał Augustowski i Rospuda” § 2 otrzymuje brzmienie: § 2. 
Przedstawicielem Gminy Miasta Augustów w stowarzyszeniu będzie Burmistrz Miasta Augustowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Kleczkowski

Id: 63D42304-9455-491D-AA9B-E592C7FE9701. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miasto Augustów działa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kanał Augustowski poprzez
swojego przedstawiciela, który w imieniu Gminy realizuje wszystkie prawa i wykonuje obowiązki wynikające z
przynależności do LGD.

Id: 63D42304-9455-491D-AA9B-E592C7FE9701. Projekt Strona 1




